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کشف 25 کیلو گرم مواد محترقه
جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از بازداشت یک نفر و کشف 25 کیلو گرم 

مواد محترقه خبر داد .
سرهنگ اردشیر نادری جانشین پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر 
به پلیس اظهار کرد: روز بیست و هشتم بهمن ماه در حین گشت زني در محدوده 
خیابان مولوی، ماموران کلانتری 113 بازار  به فردي که کیسه ای بزرگ به همراه 
خود حمل میکرد مشکوک که در بازرسي از اموال همراه وی 25 کیلو اکلیل 

سرنج و یک دستگاه کارتخوان سیار کشف و ضبط گردید .
جانشین پلیس پیشگیری پایتخت افزود: متهم 19 ساله در اظهارات خود 
به تهیه اکلیل و سرنج و ساخت مواد محترقه و فروش در چهارشنبه آخر سال 

معترف شدند .
سرهنگ نادری با بیان اینکه شهروندان از خرید مواد محترقه دست ساز که 
موجب بروز اتفاقات جبران ناپذیر خواهد بود به جد پرهیز نمایند افزود: متهم 

جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد .

پولدار شدن مرد شیاد با فروش میوه 
و خشکبار ارزان قیمت 
2 باند اسکیمری در البرز شناسایی و بازداشت شدند .

به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد: یکی از این باندهای اسکیمری 
که با ترفند فروش میوه و خشکبار ارزان قیمت در شهرهای تهران،کرج و شهریار 
اقدام به کپی کارت بانکی شهروندان  می کرد و سپس از این طریق با پول های 

مردم به خرید طلا از طلافروشی هامبادرت  می ورزید .
با انجام اقدامات فنی صورت گرفته، سرکرده باند شناسایی و مشخص شد 
این کلاهبرداران در شهرهای تهران، کرج و شهریار اقدام به کپی کارت های 
بانکی شهروندان نموده و سایر متهمان نیز در حالیکه در تهران در حال اسکیمر 
کارت های بانکی دیگر شهروندان بودند در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند .
3 نفر در این زمینه دستگیر شدند که ۴5۰ کارت بانکی از آنها کشف شده 
و تاکنون 1۴5 نفر از شکات شناسایی شده اند . از متهمان تاکنون یک دستگاه 
اسکیمر، سه دستگاه گوشی تلفن همراه و ۶ کارت بانکی کپی شده آماده برداشت 
کشف شده و به مبلغ 13میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری اعتراف کردند .

کشف 1/5 میلیارد تومان لوازم آشپزخانه قاچاق
در بازار تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 2۰ هزار قلم انواع 
لوازم آشپزخانه قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را 
بیش از 1/5 میلیارد تومان برآورد نموده اند . به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه 
مهدی افشاری توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس 

موفق به کشف انبار دپوی کالای قاچاق در محدوده بازار تهران شدند .
ایشان عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص گردید مقادیری کالای 
خارجی در انباری در بازار تهران تخلیه و دپو گردیده که کالای خارجی را توسط 
خودروهای شوتی از جنوب کشور به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به 

این مکان منتقل و به بازار ارسال  می نماید .
جناب سرهنگ افشاری افزود: مامورین این پلیس محل موصوف را  بازرسی 
که مشخص گردید محل یک باب انبار کالای بازرگانی بوده که کالاها در سامانه 
انبارها نیز ثبت نگردیده و مشاهده  می نمایند مقادیر انبوهی کالاهای خارجی از 
نوع لوازم آشپزخانه خارجی در محل دپو که طی استعلامات گمرکی مشخص 
گردید اسناد گمرکی  مطابقتی با کالاهای مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه 
اسناد و مدارگ گمرکی  می باشد . این مقام انتظامی افزود: کالاها شامل: تعداد  
2۰ ۸۴2. عدد انواع ابزارآلات چندکاره آشپزخانه خارجی که سوله انبار پلمب، 
پرونده قضایی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی گردید . 
این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از 
1 5. میلیارد تومان اعلام کرده اند، اضافه کرد: با سرمایه گذاری در ورود و خروج 
کالای قاچاق و ارز نابودی صنایع کشور را هدف نگیرید . از شهروندان درخواست 
کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره های 

۰21۶۶7۴73۴3 ویا ۰9999۸71392 تماس بگیرند .

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
سارق حرفه ای کارت های عابر بانک بیماران 
بیمارستان فیروزآبادی شهرری خبر داد و 
گفت تاکنون بیش از 7 مال باخته شناسایی 
شده است . سرهنگ محمد قاسم طرهانی در 
گفت وگو با خبرگزاری پلیس اظهار داشت: 
مرد سالخورده ای به کلانتری 131 شهرری 
مراجعه و به ماموران کلانتری گفت؛ چندی 
قبل در بیمارستان فیروزآبادی جهت دریافت 
وجه مقابل دستگاه خودپرداز رفتم که مرد 
جوانی بهم گفت؛ چون شما بیمار هستی بزار 
من کمکت کنم و برایت از دستگاه پول بگیرم 
که من هم به او اعتماد کردم و پس از چند 
دقیقه اعلام کرد سیستم قطع است و کارت 

عابرم را بهم داد . وقتی به دستگاه دیگری بیرون 
بیمارستان رفتم متوجه شدم این کارت به نام 
من نیست و کارت من را جابجا کرده است . 
با توجه به حساسیت پرونده موضوع سریعاً 
در دستور کار ماموران عملیات کلانتری قرار 
گرفت . وی گفت: پس از انجام هماهنگی های 
لازم ماموران راهی صحنه وقوع جرم شدند 
و پی بردند مرد جوانی ساعتی قبل کنار 
خودپرداز ایستاده و مشغول شناسایی طعمه 
بوده که در زمانی مناسب اقدام به سرقت کارت 

عابر آنها کند .
رئیس پلیس شهرستان ری ادامه داد: در 
گام بعدی با روش های تخصصی و تحقیقات 
فنی هویت متهم را شناسایی و پیک ساعات 

احتمالی حضور سارق را بدست آوردند که 
سرانجام در 2۸ بهمن ماه امسال ماموران 
عملیات کلانتری به صورت نامحسوس در 
حال پوشش دهی انتظامی بودند که سارق 
را در حال پرسه زنی در حیاط بیمارستان 
مشاهده و در یک عملیات غافلگیرانه وی را 
دستگیر کردند . سرهنگ طرهانی با اشاره به 
انتقال متهم به کلانتری گفت در بررسی های 
اولیه از متهم بیش از ۸ فقره کارت عابر بانک 
غیر کشف و تاکنون 7 مالباخته شناسایی شده 
است که متهم جهت تحقیقات تکمیلی در 
اختیار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت . از 
سوی دیگر، فرمانده یگان های حفاظت فیزیکی 
پلیس پیشگیری فاتب از دستگیری فردی که 

با انتقال پول به روش کارت به کارت از حساب 
افراد سالمند و کم سواد مبلغ 3۰۰ میلیون 

ریال کلاهبرداری کرده بود خبر داد .
به گزارش پایگاه خبري پلیس،  سرهنگ 
»بهزاد نوری« فرمانده یگان های حفاظت 
فیزیکی پلیس پیشگیری فاتب در تشریح این 
خبر اظهار داشت: در پی چندین فقره سرقت و 
کلاهبرداری به روش برداشت غیرمجاز وجه از 
حساب بانکی شهروندان دستگیری کلاهبردار 
در دستور کار عملیات یگان انتظامی مستقر در 

بیمارستان فیروزآبادی قرار گرفت .
وی با بیان اینکه ماموران گشت زنی های 
هدفمند را افزایش داده و در تحقیقات و 
پی جویی های انتظامی هویت متهم را شناسایی 

کردند افزود: حین گشت زنی در محله متهم را 
در حال تردد و زاغ زنی شهروندان و شناسایی 
سوژه جهت سرقت مشاهده کرده ودر یک 

عملیات غافلگیرانه متهم دستگیر شد .
فرمانده یگان های حفاظت فیزیکی پلیس 
پیشگیری فاتب تصریح کرد: پس از انتقال 
متهم به کلانتری 131 شهر ری، متهم در 
تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی و کلاهبرداری با 
روش کمک به سالمندان و برداشت غیرمجاز از 
حسابشان و 1۰ مورد سرقت مشابه معترف که 

مال باختگان شناسایی شدند .
سرهنگ بهزاد نوری با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش ریالی کلاهبرداری را 3۰۰ 
میلیون ریال محاسبه کردند در پایان خاطر 
نشان کرد: تحقیقات بیشتر جهت کشف جرائم 
احتمالی متهم و شناسایی مال باختگان ادامه 

دارد .
سارق منازل شهرری دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از 
دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار منزل در 
محدوده شهر«ری »، خبر داد و گفت: متهم با 

۴ مال باخته روانه دادسرا شد . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»محمد قاسم طرهانی« گفت: در پی وقوع 
سرقت منزل در بهمن ماه امسال در محدوده 
»شهرری« و ارسال پرونده به پلیس آگاهی، 
رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور کار 
کارآگاهان آن پلیس قرار گرفت و با توجه به 
اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل 
شدند . وی افزود: کارآگاهان آن پلیس با انجام 
تاکتیک هاي عملیاتي و بکارگیري شگردهاي 
خاص پلیسي به دست آوردند سرقت ها توسط 

یک مرد جوان انجام می شود .
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با 
اشرافیت اطلاعاتی و اقدامات فنی در بیست 
و پنجم بهمن ماه هویت و مخفیگاه سارق در 
محدوده »ری« شناسایی شد افزود: روز گذشته 
پس از هماهنگی های لازم تیمی از ماموران 
به مخفیگاه متهم اعزام و موفق به دستگیری  

سارق در مخفیگاهش شدند .
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به 
اینکه متهم 32 ساله که دارای سوابق متعدد 
سرقت  می باشد پس از انتقال به کلانتری 
علیرغم انکار اولیه به بزه انتسابی اقرار نمود، 
گفت: تا کنون ۴ مال باخته شناسایی و به 
پلیس آگاهی دعوت شده اند که در این راستا 
پرونده تشکیل شده است و پس از تکمیل 
پرونده متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد .

سارق کارت عابر بیماران بیمارستان فیروزآبادی دستگیر شد

کمین مرد شیاد برای افراد سالخورده

»آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم« 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی فشرده(

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر 
دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای مطابق جدول ذیل را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد 

تا سایر مراحل مناقصه از طریق سامانه )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/11/30 
می باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارقان حرفه ای که از منازل مسکونی سرقت  می کردند، 

خبر داد .
سرهنگ »رسول بهرا می« سرکلانتر ششم پلیس 
پیشگیری پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس 
در تشریح این خبر بیان داشت: در پی گزارش یکی از 
شهروندان شامل سرقت از منازل مسکونی، دستگیری 
سارقان در دستور کار ماموران کلانتری 157 مسعودیه 

قرار گرفت . این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران سریعا به 
محل اعزام و به شیوه کشف نوین جرم و تحقیقات محلی 
موفق به شناسایی مخفیگاه متهمان شده و سرانجام در 
روز بیست و هفتم بهمن ماه به همراه حکم قضایی وارد 
مخفیگاه متهمان شده و با استفاده از شگرد های پلیسی 

موفق به دستگیری 5 نفر متهم شدند . سرهنگ رسول 
بهرامی افزود: از مخفیگاه متهمان آلات و ادوات سرقت 
و تعداد 3 عدد قالیچه دستبافت سرقتی به ارزش 3۰۰ 

میلیون ریال کشف و به کلانتری دلالت گردید . 
این مقام انتظامی با اشاره به سوابق متهمان دستگیر 

شده در سرقت از منازل خاطرنشان کرد : 2 نفر از 
شاکیان متهمان را مورد شناسایی قرار داده و متهمان 
به 1۰ فقره سرقت از منازل با همکاری یکدیگر اعتراف 

نمودند . 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان افزود:  
متهمان همراه با پرونده قضائی برای سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شده و شناسایی مال باختگان 

در دستور کار کلانتری 157 مسعودیه قرار گرفت .

دستگیری سارقان حرفه ای منازل مسکونی

سرکلانترپنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه 
دار لوازم و محتویات خودرو و اعتراف متهم به 15 فقره سرقت محتویات خودرو 
خبرداد . به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »محمدرضا موسوی« سرکلانتر 
پنجم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: بیست و هشتم بهمن ماه ماموران 
کلانتری 151 یافت آباد در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در 
محدوده خیابان »علیپور« تهران طی گزارش تیم عملیات مبنی بر دستگیری 
یک نفر در خصوص مال خری امول مسروقه در پی دستگیری سارقین خودرو و 
سارقین لوازم خودرو و اعترافات آنان که اقدام به فروش امول مسروقه وارد عمل 
شدند .  سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد:ماموران سریعا در محل 

مستقر شده و متهم را سوار بر خودرو  پراید مشاهده نموده و دستور ایست را 
صادر نمودند که متهم به محض رویت ماموران پلیس سریعا از محل متواری شد .

سرهنگ موسوی بیان کرد: طی عملیات تعقیب و گریز متهم با استفاده از قانون 
بکارگیری سلاح موفق به متوقف کردن خودرو متهم و دستگیری متهم گردیدند . 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم 

خودرو  در خیابان های خلوت تهران و 15  فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد .
وی افزود: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی به همراه جزئیات 

پرونده،  در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت .

بازداشت سارق لوازم و محتویات خودرو

معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
از پلمب مجتمع تجاری دنیای نور در شرق تهران خبر داد .

اسماعیل سلیمی در گفت وگو با ایسنا، در این باره گفت: در راستای حفظ حقوق 
عامه و ارتقاء ایمنی ساختمان های پرخطر، ساختمان تجاری نا ایمن و پر رفت و 

آمد دنیای نور در بزرگراه شهید سلیمانی پلمب شد .
وی با بیان اینکه این مجتمع تجاری پیشتر چندین بار اخطار ایمنی 
دریافت کرده بود، گفت: تاکید نسبت اجرای موارد قانونی در زمینه ارتقا ایمنی 
ساختمان های پرخطر جزو اولویت های سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 

تهران است و متاسفانه این ساختمان این موارد را رعایت نکرده بود . 
معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
با بیان اینکه دنیای نور یکی از مجموعه های تجاری معروف منطقه است و حدود 

5۰ واحد تجاری در آن مستقر است، اظهارکرد: این ساختمان از چند ماه پیش به 
عنوان ساختمان پرخطر و ناایمن شناسایی شده بود، به همین دلیل بارها به مالک 
ساختمان اخطارهای مکرر برای رفع خطر داده شد، ولی در این زمینه هیچ اقدامی 

نکرد که در نهایت دستور قضائی مبنی بر پلمب ساختمان صادر شد .
پیش از این کامران عبدولی، معاون پیشگیری سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران از آشکار سازی ساختمان های دارای وضعیت ایمنی بحرانی 
در پایتخت خبر داده و به ایسنا گفته بود: با همکاری خوب میان دادستانی، 
آتش نشانی و شهرداری مناطق تصمیم بر آن شد که نسبت به آشکارسازی آن 
دسته از ساختمان های دارای وضعیت بحرانی ایمنی که مالکان آنها توجهی برای 
ایمن سازی آن نداشتند، اقدام شود که اجرایی شد . همچنین مرحله بعدی قطع 

انشعابات است و پس از آن امکان پلمب نیز وجود دارد .

پلمب پاساژ »دنیای نور« به دلیل عدم ایمنی

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای 
موتورسیکلت در کمتر از 1 ساعت خبر داد . به گزارش پایگاه خبری پلیس ، 
سرهنگ »رضا صادقی پور« سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: 
بیست و هفتم بهمن ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران 
کلانتری 12۸ تهران نو در محدوده خیابان پیروزی تهران در حال گشت زنی بودند 
که به یک نفر که به صورت پیاده در حال هل دادن موتور سیکلتی خاموش بود، 
مشکوک شدند و فرمان ایست را صادر نمودند . سرکلانتر یازدهم  پلیس پیشگیری 

پایتخت ادامه داد: راکب موتور سیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله 
موتورسیکلت را رها کرده و به صورت پیاده اقدام به فرار  می نماید . این مقام 
انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با استفاده از قانون بکارگیری سلاح و 
شگرد های پلیسی موفق به دستگیری سارق موتورسیکلت گردیدند .  سرهنگ رضا 
صادقی پور، خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و ۸ فقره سرقت  موتورسیکلت دیگر در 

سطح معابر تهران اعتراف کرد . 

سارق حرفه ای موتورسیکلت در دام پلیس

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای خودرو 
هنگام پرسه زنی با خودروی 2۰۶ مسروقه خبر داد .

به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »صادق ضرونی« سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار کرد: بیست و نهم بهمن ماه، در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 1۶۶ لواسانات در حال گشت زنی در 
محدوده خیابان »پیام« لواسانات بودند که به یک خودروی 2۰۶  تک سرنشین 

مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند . 
وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، خودروی 2۰۶ چندی قبل به 

سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه ای خودرو  می باشد که همین سرنخ کافی بود 
تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود .  سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری 
پایتخت ادامه داد: راننده خودروی 2۰۶ پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به 
طرز خطرناکی متواری شد که ماموران در نخستین گام با  ایجاد طرح مهار وسیله 

نقلیه مذکور را متوقف کرده و موفق به دستگیری متهم شدند . 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر 

در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت .

دستگیری سارق حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی

باند هرمی موسوم به شرکت Qnet در یک ساختمان در منطقه گلشهر منهدم 
شد .

به گزارش رکنا، سرهنگ حکمت اله شجاعی رئیس پلیس آگاهی استان البرز 
اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری های متعدد از شهروندان غیر بومی تحت عنوان 
عضویت درشرکت هرمی موسوم بهQnet، رسیدگی به پرونده در دستور کار 

پلیس آگاهی استان قرار گرفت .
وی افزود: افرادی با ایجاد یک هرم تحت عنوان شرکت Qnet به بهانه کاریابی 

در شرکت های معتبر دولتی، جوانان را اغفال و جذب کرده اند کارآگاهان در گام 
بعدی پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی موفق به دستگیری 2۸ نفر از 

اعضای این باند شدند .
وی افزود: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات به جرم خود مبنی 
بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد تشکیل باند هرمی موسوم به شرکت کیونت 
اعتراف کردند . سرهنگ شجاعی بیان کرد: ارزش کلاهبرداری صورت گرفته توسط 

این باند حدود 22 میلیارد ریال برآورد می شود .

باند هرمی Qnet مهندم شد 

)نوبت اول(

مهلت دریافت
مهلت عودت

تاریخ بازگشایی
صلاحیت های مورد نیاز

تضمین شرکت 
در مناقصه

میلیون )ریال(

 مبلغ
 برآورد
 میلیون

))ریال

موضوع مناقصه
شماره فراخوان سامانه ستاد

1۴۰2/12/۰5 ساعت 15:۰۰

1۴۰2/12/19 ساعت ۰9:۰۰

1۴۰2/12/2۰ ساعت 1۰:۰۰

 رشته خدمات عمومی حداقل رتبه ۶

 و بالاتر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 و گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار

5،97۸ 175،1۰۸

 ارومیه

 شماره فراخوان: 

2۰۰2۰۰539۰۰۰۰22۴

 برون سپاري کارهای
 حجمي مربوط به قرائت

 کنتور، قطع و وصل
 انشعابات مشترکین،

 وصول مطالبات
 سررسید گذشته

 از طریق پیگیري و
 انجام سایر فعالیت اي
 مرتبط با آنها در سطح
 شهرها و روستاهاي

شهرستان هاي

1۴۰2/12/۰7 ساعت 15:۰۰

1۴۰2/12/2۰ ساعت ۰9:۰۰

1۴۰2/12/21 ساعت 1۰:۰۰

 رشته خدمات عمومی حداقل رتبه ۶ و

 بالاتر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و

 گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار

5،۶۰۶ 1۶2،7۰۴

 مهاباد، پیرانشهر،

 سردشت، میرآباد،

 شاهین دژ و تکاب

 - شماره فراخوان:

2۰۰2۰۰539۰۰۰۰222

1۴۰2/12/۰7 ساعت 15:۰۰

1۴۰2/12/21 ساعت ۰9:۰۰

1۴۰2/12/22 ساعت 1۰:۰۰

 رشته خدمات عمومی حداقل رتبه ۶ و

 بالاتر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و

 گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار

5,217 1۴9,713

 ماکو، پلدشت، شوط،

 چالدران، سلماس، چایپاره

 و نقده - شماره فراخوان:

2۰۰2۰۰539۰۰۰۰223

1۴۰2/12/۰5 ساعت 15:۰۰

1۴۰2/12/17 ساعت ۰9:۰۰

1۴۰2/12/19 ساعت 1۰:۰۰

 رشته خدمات عمومی حداقل رتبه ۶ و

 بالاتر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و

 گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار

5،۸۸۰ 171،۸1۴

 بوکان، اشنویه، میاندوآب،

چهاربرج و باروق

 شماره فراخوان: 

2۰۰2۰۰539۰۰۰۰21۴

1۴۰2/12/۰5 ساعت 15:۰۰

1۴۰2/12/17 ساعت ۰9:۰۰

1۴۰2/12/19 ساعت 1۰:3۰

 رشته خدمات امور ایاب و ذهاب حداقل

 رتبه 5 و بالاتر از اداره تعاون، کار و رفاه

 اجتماعی و گواهینامه صلاحیت ایمنی

از اداره کار

1۰,9۶۰ 3۴1,123

 برون سپاری خدمات نقلیه شرکت آب و فاضلاب

 آذربایجان غربی به تعداد یکصد و پانزده دستگاه

تجدید اول

 شماره فراخوان: 2۰۰2۰۰539۰۰۰۰221 

محل تامین اعتبار: جاری )درآمد داخلی( 
قیمت اسناد مناقصات: یک میلیون ریال 

مدت اعتبار پیشنهادات: شش ماه

  تضمین شرکت در مناقصه علاوه بر بارگذاری 
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